Председателю Правления
                                             ООО «НОВОКИБ»
(лицу, его замещающему)

ЗАЯВЛЕНИЕ
От:
	Информация о Клиенте

	ФИО

	Паспорт

	Адрес

	Информация о Договоре

	Договор

	Номер Счета

	Прошу предоставить мне услугу:

	«Уменьшение ежемесячного платежа (реструктуризация)», увеличив срок кредита на

	месяцев
	☐
	«Изменение даты ежемесячного платежа по кредитному договору», установив новую дату платежа на

	число месяца
	☐
	«Выдача копий документов»

	копий
	☐

	(ФИО полностью)

	[bookmark: _GoBack]

	(подпись)
	(дата)